

**Årsredovisning**  
för  
**A Different Breed AB**  
559454-1368

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Erik Pettersson, Verkställande direktör  
2026-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för A Different Breed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom strategi, reklam, kommunikation och konstnärlig verksamhet så som film- och textproduktion. Vidare skall bolaget bedriva handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (15 mån)
Nettoomsättning	-54	2 382
Resultat efter finansiella poster	1 474	1 577
Soliditet (%)	71,7	78,2

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30% då verksamheten främst bedrivs genom handelsbolag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	250 000	1 249 557	<b>1 524 557</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 249 557	-1 249 557	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-250 000		<b>-250 000</b>
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma		-424 009		<b>-424 009</b>
Årets resultat			1 162 106	<b>1 162 106</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>825 548</b>	<b>1 162 106</b>	<b>2 012 654</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	825 548
årets vinst	1 162 106
	<b>1 987 654</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 509 kronor per aktie)	754 500
i ny räkning överföres	1 233 154
	<b>1 987 654</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-10-26  
-2024-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		-53 903	2 382 032
Övriga rörelseintäkter		104	108 759
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-53 799</b>	<b>2 490 791</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-841 798
Övriga externa kostnader		-753 670	-651 325
Personalkostnader	2	-1 063 187	-424 690
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 237	-4 237
Övriga rörelsekostnader		-723	-76 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 821 817</b>	<b>-1 998 350</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 875 616</b>	<b>492 441</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 538 181	1 060 932
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-187 930	23 501
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-56
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 349 994</b>	<b>1 084 377</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 474 378</b>	<b>1 576 818</b>

### Resultat före skatt

1 474 378      1 576 818

### Skatter

Skatt på årets resultat		-312 272	-327 261
<b>Årets resultat</b>		<b>1 162 106</b>	<b>1 249 557</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 237	8 474
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 237</b>	<b>8 474</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 411 328	224 065
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 411 328</b>	<b>224 065</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 415 565</b>	<b>232 539</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	247 672
Övriga fordringar		90 722	3 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 613	28 487
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 335</b>	<b>279 775</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 219 536	1 437 238
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 219 536</b>	<b>1 437 238</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 391 871</b>	<b>1 717 013</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 807 436</b>	<b>1 949 552</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

825 548

250 000

Årets resultat

1 162 106

1 249 557

**Summa fritt eget kapital**

**1 987 654**

**1 499 557**

**Summa eget kapital**

**2 012 654**

**1 524 557**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

549

53 095

Skatteskulder

636 453

324 401

Övriga skulder

104 058

47 499

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

53 722

0

**Summa kortfristiga skulder**

**794 782**

**424 995**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 807 436**

**1 949 552**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-10-26 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 711	12 711
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 711</b>	<b>12 711</b>
Ingående avskrivningar	-4 237	0
Årets avskrivningar	-4 237	-4 237
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 474</b>	<b>-4 237</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 237</b>	<b>8 474</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	224 065	0
Inköp	41 175	28 771
Uttag	-2 350 918	-865 638
Andel i årets resultat	3 497 006	1 060 932
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 411 328</b>	<b>224 065</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 411 328</b>	<b>224 065</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Erik Pettersson*  
Erik Pettersson  
Verkställande direktör  
2026-04-22

*Ingela Broberg Pettersson*  
Ingela Broberg Pettersson  
Ledamot  
2026-04-22